începutul la 8 ore seara.

Preţul de Intrare la amêudouë petrecerile
e câte 20 cr. de persoană. Veidtul curat
e menit pentru ajutorarea şcolarilor sëraci.
îndemnăm şi noi publicul românesc, ca să
încurajeze pe aranjatorii ace tor petreceri,

luâ-rd parte tn numër cât se poate de
ma?e.

*
Hymen. Dumineca în 21. Februarie (5

Martie) 1899 la 3 oare d. a. în biserica gr.
or. din Sanmiclăuşul-Mare s'a celebrat cu-,
nuaia d-lui Ioan Moldovan (junior) cu d-şoara
Elena Oprean, sora distinsului advocat ro
mân Dr. Nestor Oprean Felicitaiile noastre 1

Cazuri de moarte.